АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 25 »   04     2019г.  № 282
               г. Богучар

Об определении границ, прилегающих
к организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции на
территории городского поселения –
город Богучар Богучарского
муниципального района

В соответствии с Федеральными законами: от 22.11.1995  № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2014  № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», протоколом общественных обсуждений от 19.04.2019 №1,  администрация  Богучарского  муниципального  района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень учреждений и организаций, на прилегающих территориях к которым  не  допускается  розничная продажа алкогольной продукции, согласно приложению № 1.
2. Расчет расстояния до границ прилегающих территорий осуществлять «по радиусу» (кратчайшее расстояние по прямой) от входа для посетителей на обособленную территорию при наличии таковой) или от входа для посетителей в здание  (строение, сооружение), в котором расположены организации и (или) объекты, указанные в пункте 1 настоящего постановления (при отсутствии обособленной территории).
3. Установить величину расстояния до границ прилегающих территорий  равной:
3.1. от детских, образовательных организаций – 50 метров;
3.2. от объектов спорта, а также автовокзалов -30 метров;
3.3. от медицинских организаций – 20 метров.
4.    Утвердить схемы границ  прилегающих  территорий  для  каждой       организации  и (или) объекта, указанных в приложении № 1, согласно приложению  № 2.
5.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Кожанова А.Ю.

Глава Богучарского
муниципального района                                                      В.В.Кузнецов

Исполнила:

Экономист I категории
МКУ «Функциональный центр
Богучарского муниципального
района»                                                                                       З.П.Колесникова

Визирование:

Начальник отдела по организационно-
правовой работе и информационной
безопасности администрации
Богучарского муниципального района
«___»_________2019г.                                                                  Л.В.Агапова

Заместитель главы
администрации Богучарского
муниципального района
Воронежской области	    А.Ю. Кожанов
«__» _______2019г.

Заместитель начальника отдела
по экономике, управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям
администрации Богучарского
муниципального района
«__» _________2019г.                                                                  М.В.Ханюкова

Заместитель начальника отдела
организационно – правовой работы и
информационной безопасности
администрации Богучарского
муниципального района                                                               Д.В. Козлов
«___» __________ 2019 г.

Приложение  № 1
к  постановлению администрации
Богучарского муниципального района
от  « 25 »___04__2019г. № 282

Перечень
учреждений и организаций городского поселения – город Богучар, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	№ п/п

Наименование учреждения, организаций

	Адрес местонахождения

	1

	МКОУ «Богучарская СОШ № 1»

	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар ул. Карла Маркса, 3

	2

	МКОУ «Богучарская СОШ № 2»

	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар Военный городок, 54

	3
	МК ДОУ «Богучарский детский сад комбинированного вида «Солнышко»»
	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар Военный городок, 52

	4

	МК ДОУ «Богучарский детский сад комбинированного вида «Сказка»
	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар Военный городок, 51

	5
	МК ДОУ «Богучарский детский сад комбинированного вида «Теремок»
	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар Военный городок, 50

	6
	МК ДОУ «Богучарский детский сад комбинированного вида «Родничок»»
	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар, ул. Дзержинского, 40

	7
	МК ДОУ «Богучарский детский сад комбинированного вида «Улыбка»»
	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар, ул. Урицкого, 5

	8
	МКОУ «Богучарский МУК №1».

	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар Военный городок, 55

	9
	Богучарский филиал ГБПОУ ВО «Воронежского государственного промышленно – гуманитарного колледжа»
	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар ул. Шолохова, 4

	10
	МКУ «Богучарская спортивная школа»
	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар ул. Дзержинского, 21 «в»

	11
	МКУДО Богучарская ДШИ имени А.М. Кищенко
	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар ул.1 Мая, 2Б

	12
	МКУДО «Богучарская ДШИ имени А.М. Кищенко»
	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар пл. Ленина, 2

	13
	Богучарская детская библиотека
	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар
 ул. Дзержинского, 34

	14
	МКOУ ДОД «Богучарский районный центр детского творчества»

	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар
пл. Малаховского, 2

	15
	БУЗ ВО «Богучарская районная больница»
	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар проспект 50-летия Победы, 2

	16
	ООО «Стомасфера»
	396791, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар
ул. Мира, 1б/2

	17
	ООО «Дент-Экспресс»
	396791, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар
ул. Северная, 62

	18
	Поликлиника (г. Богучар) –структурное подразделение ФГКУ «1586 ВКГ» Минобороны России
	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар Военный городок, 59

	19
	ИП Сумская Н.Д.
медицинский кабинет
	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар
ул. Карла Маркса, 3а

	20
	ООО «Персона» стоматологическая клиника
	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар
ул. Транспортная 9Б

	21
	ООО «Улыбка» стоматологическая клиника
	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар
ул. Дзержинского, 174 б

	22
	ООО «ПРОФМЕД ДИАГНОСТИКА»
медицинский центр «Здоровье»
	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар
Военный городок, 57

	23
	ООО «ЦЕНТР ОПТИКИ»
	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар
пл. Малаховкого, 38а

	24
	АО «Богучарское АТП»
Автостанция г.Богучар
	396790, Воронежская область, Богучарский район, г. Богучар
ул. Дзержинского, 237 а

Приложение  № 2
к  постановлению администрации
Богучарского муниципального района
от  « 25 »___04__2019г. № 282

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\Автостанция.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\больница.jpg]
[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\Военный городок.jpg]
[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\Госпиталь.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\дент экспресс.jpg]
[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\Детская библ.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\Детский центр творч.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\Дзержинского 2.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\ДШИ Кищенко.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\ДШИ Кищенко2.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\ип Сумская.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\Лицей.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\Мук № 1.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\Родничек.jpg]
[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\СКАЗКА.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\Солнышко.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\СОШ 1.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\СОШ 2.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\стадион.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\Стомасфера.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\теремок.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\Транспортная1 (1).jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\Улыбка.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\ZKolesnikova.VRN.000\Рабочий стол\Мои документы\Предпринимательство\2019\Изменения границ прилегающих территорий\Г. поселение - город Богучар\Архив ZIP - WinRAR\Центр оптики.jpg]

image2.jpeg
Cxema rpaHuil npuieraroimux reppuropuit AO
'Boryuapckoe ATTI" aBrocTanms r. Boryyap Ha KOTOpPBIX |

image3.jpeg
Cxema rpanuu npuneratoowmx tepputopuit BY3 BO "Boryyapckas paitoHHas
6onbHMLA" Ha KOTOPbIX HE ONYCKAETCst PO3HUYHAS NPOJaXa ankoronsbHoM
npoayKuum

Macwra6 1:1000

18
KieH!

A\Q
-0V

120.4

4

image4.jpeg
C

... 1465 /
Ll «+146.6 . cee

Cxema rpanun npuieratoumx reppuropuit OO0 «I[TPOOME]]
A M JIMATHOCTHKA» Ha KOTOPBIX HE AOMYCKaeTCsl pO3HUYHAS

MpoJaXka ajIkOroJbHON NPOAYKLUHI

Macma6 1:1000

N

I \ ,/
1Boe HbIVI-ITOpOA//. g

I / 7/

e ¥ Jund 7

O

image5.jpeg
Cxema rpaHui| NPUIIETaloUX TePPUTOPHIl MOTUKITUHUKA
(r. Boryuap) - ctpykrypHoe noapasneneuue ®TKY "1586
BKI™ Munucrepcta 060poHs! PO Ha KOTOPBIX HE
JIOITyCKaeTCs PO3HUYHAS MPOJaXa alKOroJbHOM

POy KLU

Macmra6 1:1000

image6.jpeg
Cxema rpanui npmeraromux reppuropuit OOO" [lent-Dxcnpecc”
Ha KOTOPBIX HE IOMyCKAeTCsl PO3HMYHAS MPOIaXKa ajJKOrOJbHOM
MIPOIY KUK

Macmra6 1:1000

image7.jpeg
Cxema rpaHuIl MpUIIEralomux Teppuropuii Boryuapckoit

JETCKOH GMOINOTEKU Ha KOTOPBIX HE Oy CKAETCs

PO3HMYHAs NPOJIAYKA ATKOTOIBHOM POy KUK
Macmira6 1:1000

image8.jpeg
75.99

o™ \A

Cxema rpanuL npuneraroiux Tepputopuit MKOY J10/]

y

,/78.'21 «boryuapckuii pallOHHBIH LEHTp IETCKOro TBOpYECTBa"»
“  |Ha KOTOPBIX He OTyCKaeTCA  PO3HMUHAs MPOAAKA
aIKOTOJIbHOM MPOIyKLKH
Macmra6 1:1000

nn.JleHuHa
. 72.7

image9.jpeg
: ‘- “79.1 - 809
o G ren

W o "
CxeMa rpaHHI] IPUJIECTAIONIMX TEPPUTOPUH CTOMATOIOTHIECKON hp.

PO3HHMYHAS MPOZAXKa ANKOTONBHON mpoxykuy Macmrab 1:1000
3 \OK//
1%

172

/ nomukirHEkE OO0 “YibiOka”, pacnoNoXeHHO! M0a/ipecy: TOpox — oy
Boryuap, ynuna J[3epxunckoro, 174 6.Ha KOTOPBIX HE AOMyCKaeTCS / .

- 784 ¥

.

7654

020p00b!

image10.jpeg
AJIKOTOJIbHOM POy KLUH
Macmta6 1:1000

image11.jpeg
Cxema rpanui npueraomux reppuropuit MKY 10
«boryuapckas J{I1IN umenn A.M. Kumienko"» Ha
‘| xoTOpBIX HE nOMyCKaeTcss  poO3HMYHAsA MPOAAKA
‘| ankoronbHOM MpoLy KK

Macmra6 1:1000

Bxop HQI B 3aaHue
nn.JjeHnHa

o 72.7

i

image12.jpeg
° | He 10Ty CKaeTCsl pO3HUYHAs MPO/IAXKa aJKOTOJIbHOM
NPOIYKLHH

Macmra6 1:1000

image13.jpeg
nn.JlenuHa

£ 72.7

‘ :
‘ 72.4

Cxema rpaHu1] NpUIIETaIOIIUX TEPPUTOPHIA
Borywapckoro ¢unmana 'BITOY BO "Boponexckoro
roCyapCTBEHHOTO MPOMBIIUIEHHO-TYMaHHTapHOTO
KOJIIEDKA "HA KOTOPBIX HE JIOMYCKAEeTCsl PO3HUYHASK
NPOZAXKa aJIKOrOJIbHOM MPOLY KLUH
Macmira6 1:1000

image14.jpeg
‘\ {i . 162.6 o

Cxema rpanui npuieraromux Teppuropuit MKOY
«boryuapckunit MYK Ne 1» Ha KOTOpBIX He AOMyCKaeTCs
PO3HUYHAs MPOAAXKA AIKOTOJIBbHOM MPOLYKLUH

Macmrab 1:1000

image15.jpeg
Cxema rpanuu npuieraromux Tepputopuit MK JIOV
«boryuapckuit netckuii can KOMOMHHPOBAHHOTO BUIA
«PoIHMYOK» HA KOTOPBIX HE JOMYCKAeTCsl PO3HHYHAsI
Tpo1aka ajnKorobHOM NpoILyKIMU

Macmra6 1:1000

image16.jpeg
Macuira6 1:1000

Cxema rpanunn npueraiomux teppuropuit MK JI0Y
«boryuapckuii neTckuit cax KOMOHHUPOBAHHOTO BUAA
1«CKa3Kka» Ha KOTOPBIX HE J0MyCKAETCs PO3HUYHAS
Cnpoua)xa aJIKOr0JIbHOI NPOYKLUH

/4{—,+—4—-+—4—F,+/—+—+—4;-.4.— e e

SE=eem s e b e L

1

—+—+—+—+—7—+—-o—4— B e e +—+—+—+—+—1+—+—

= =

image17.jpeg
Cxema rpanui npuneraiomux reppuropuit MK JIOV  [OK .
«boryyapckuii neTckuit cax KOMOMHHPOBAHHOTO BUIA
«COJIHBIIIKO)» HA KOTOPBIX HE JOIMYCKAETCS PO3HUYHAS |t
Mpoaar<a aJKOroIbHOM NPOoLy KLU . B
Macra6 1:1000 >

image18.jpeg
Cxema rpaHuIl npuieranimux repputopuit MKOY wKona ug
«boryuapckas COLLI Ne 1» Ha KOTOPBIX He JI0ITyCKaeTcs|, KoHmMopa
PO3HUYHAS NPOAAXKA AJTIKOTOJILHOW MPOLYKUUH

y Macmra6 1:1000

image19.jpeg
0 151.1

nycmaip)

058 I- Ma2a3uH
Q‘ v

Cxema rpaHu1] Npuiierarmux reppuropuit MKOY 1
«boryuapckast COLLI Ne 2 Ha KOTOpPBIX HE JOMYCKaeTCs H h
[PO3HMYHASA NPOJAXKa aJKOTOJIBHON MPOILYKLHH

T R

Macmra6 1:1000

image20.jpeg
Cxema rpanu1l npuneraomux teppuropuit MKYJ10
«boryuapckuii JFOCIL» Ha KOTOPBIX HE JOMYCKAETCS
| pO3HMYHAs NPOJAKA ATKOTOJIBHOM MPOLYKIHH
Macmra6 1:1000

image21.jpeg
/

anpoabi/‘

/ = e
/ " ,WJ» *

image22.jpeg
060

x>

Bxopg Ha
COBNeHHyIo

epputopuio

«boryuapckuii reTckuii can KOMOMHHPOBAHHOTO BHA
«TepeMOK» Ha KOTOPBIX HE JOMYCKAETCS POSHHYHAS
poAaXa aJIKOroJIbHOM NPOILY KUK

€
b

Cxema rpanu npuneratomux Teppuropuit MK JI0Y | $
sl
L

Macmra6 1:1000

| 1276 <
v. b ... ...
/
GYE
23 5 f
= Vol
144.1
s
bec.
s B /
c/p ;
4 1,
LT s
1421
ec. bec. bec.
M\1425( !
91 L
\

Hue

* —
cee. 1465 |
- * 1449 5
27!
340K E
{
143\
syl | ||
310K
50M
6.mp.
141.5 2
ot
] 29
3 KK | o
/ ., -
e |
/
/
|
/
30
~ 3 KK . 139.1

=—1:39:4:

image23.jpeg
Cxema rpaHuIl PUIETAIONMX TEPPUTOPHIA CTOMATOIOTHIECKOM
ximaEkE OO0 “Ilepcona”, pacmonoXeHHOH 0aIpecy: ropos
Boryugap, ymuia TpancnoptHas, 9 6.Ha KOTOPBIX HE JIOITyCKAETCs
PO3HUYHAS POJIAXKa ANKOTONBHOM mpoxyknun MacmTab 1:1000

6.0(10.0)A 1cpprronm

R B0 A R RS R A B A R R B A A A B

EE M
z

&
—
——_ﬁ

© o

1737 o

o

o

-
ot S

172.2 oe.

o

image24.jpeg
Cxema rpanun npuiieraromux teppuropuit MK JIOY “Borywapckuit oe. 714
W, JICTCKHU# cai KOMOMHHPOBAHHOTO BU/1a” YIIBIOKA”, paCIIONOKEHHBIH 1O
e o o anpecy: ropox boryuap, ynuia Ypunkoro, 5 Ha KOTOPHIX HE JOIyCKAeTCs

PO3HMYHAS IPOJaXKa aIKOroNbHOM mpoaykuuu MacmTab 1:1000

image25.jpeg
S = \
L2 \‘ - i) 701 1 i =
oe. Cxema rpanun npuieraomux reppuropuii OO0 « LIEHTP OITTUKW»
Ha KOTOPBIX HE J0IMyCKAeTCA PO3HUYHAs MIPO/AXKa aJIKOrOJIbHOM 69.3
POy KLU
& o4 Macurra6 1:1000
G z &
[
2 ‘”
©
69.6 % %
2 2z~
=~ D\ AR
CAVAYS
S ?_\(1
maz-
A\ =z ¥ {
e =3 ;‘;
7\ K o2
= A
)
A
NS w
N
N
2
& . : A i
4 70)2
A
SSene =
VenoBHEIE 0003HAYEHUS
rpaHHIa
.| o6ocobnenHoi
TEPPUTOPHUH

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]